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SOGGETTO PROPONENTE (solo nome e cognome o denominazione)

ENTE G IOSTRA QUINTANELLA

NOME DELL'INIZIATIVA 201 9

GIOSTRA DELLA QUINTANELLA EDIZIONE 2018

- Progetto / Relazione illustrativa (vedi nota A)

La Giostra della Quintanella è una manifestazione che si svolge nel comune di Foligno a partire dal

1976. La manifestazione ricalca, adattandola aibambini, la Giostra della Quintana di Foligno.

Ogni essa vede come protagonisti non meno di 400 bambini in rappresentanza degli I rioni che

suddividono la frazione di Scafali. La Quintanelta siwo/ge tuttora nella frazione di Scafalida cui essa

ha origine.

La manifestazione è articolata in una seie dicompetizionitra i rioniche toccano il culmine nella

Giostra della domenica. Sicuramente il momento clau è comunque il cartea del sabato sera dove

oltre alle centinaia di bambini partecipanti si affollano anche qualche migliaio di spettatori.
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- Piano Finanziario (vedi nota A)

- Piano Finanziario (vedi nota A)

ENTRATE- PREVISIONALE 2019

Conto

Enilate campo
Ristorazione
Sponsor commerciali

Contributo regione

Contributo Fondazione

TOTALE

USCITE - PREVISIONALE 2019

Conto

3s00
3000
2000

700

1000

10200

1000

s00

400

s00

1000

1_000

4500

1000

200

1_0200

Tipografia

Assicurazioni

Sicurezza & assistenza sanitaria

Burocrazia

Utenze

Allestirnento campo
Spese manifestazione
(prestite+varie)

Allestimento serata Villa

Sito web
TOTALE

(A) in caso di insufficienza di spazio, qualora

possibile allegare ulteriori documenti

la dornanda venga presentata in modalità cartacea, è
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