

**ALLEGATO PROGETTO / RELAZIONE ILLUSTRATIVA  
DELL'INIZIATIVA CON FINALITA' E DURATA e PIANO  
FINANZIARIO**

**SOGGETTO PROPONENTE (solo nome e cognome o denominazione)**

**ENTE GIOSTRA QUINTANELLA**

**NOME DELL'INIZIATIVA 2019**

**GIOSTRA DELLA QUINTANELLA EDIZIONE 2018**

- **Progetto / Relazione illustrativa** (vedi nota A)

*La Giostra della Quintanella è una manifestazione che si svolge nel comune di Foligno a partire dal 1976. La manifestazione ricalca, adattandola ai bambini, la Giostra della Quintana di Foligno.*

*Ogni essa vede come protagonisti non meno di 400 bambini in rappresentanza degli 8 rioni che suddividono la frazione di Scafali. La Quintanella si svolge tuttora nella frazione di Scafali da cui essa ha origine.*

*La manifestazione è articolata in una serie di competizioni tra i rioni che toccano il culmine nella Giostra della domenica. Sicuramente il momento clou è comunque il corteo del sabato sera dove oltre alle centinaia di bambini partecipanti si affollano anche qualche migliaio di spettatori.*

- **Piano Finanziario** (vedi nota A)

- **Piano Finanziario** (vedi nota A)

ENTRATE- PREVISIONALE 2019

Conto preventivo	Importi
Entrate campo	3500
Ristorazione	3000
Sponsor commerciali	2000
Contributo regione	700
Contributo Fondazione	1000
TOTALE	10200

USCITE - PREVISIONALE 2019

Conto preventivo	Importi
Tipografia	1000
Assicurazioni	500
Sicurezza & assistenza sanitaria	400
Burocrazia	500
Utenze	1000
Allestimento campo	1000
Spese manifestazione (prestito+varie)	4500
Allestimento serata Villa	1000
Sito web	200
TOTALE	10200

(A) in caso di insufficienza di spazio, qualora la domanda venga presentata in modalità cartacea, è possibile allegare ulteriori documenti